PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

I

PORTARIA N° 11.00112016 ~

EXONERA ENCARREGADOS DE SERVIÇOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso I do art. 68 da Lei Complementar n°
060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, Baltazar Antônio da Silva, Everaldo Donizete da
Silva, Fátima Maria de Sousa Marques, Fausto Gonçalves de Melo, José
Donizete Gonçalves, Marcos Aurélio Fernandes, Osvaldo Inocêncio do
Nascimento e Willian César de Oliveira Cardoso, do cargo em comissão de
Encarregado de Serviços, Nível lI, anexo II da LC. nO 100/2011, a partir de
01.01.2017.

Art. 2° - Exonerar, a servidora Carla Alessandra Marques Telini, do
cargo em comissão de Encarregado de Serviços, Nível 11, anexo 11 da LC. nO
100/2011, retornando ao cargo de provimento efetivo de origem de Auxiliar de
Administração, Nível 11,Padrão 03, a partir de 01.01.2017.

Art. 3° - Exonerar, o servidor Marley Paulo Chagas, do cargo em
comissão de Encarregado de Serviços, Nível 11, anexo II da LC. n° 100/2011,
retornando ao cargo de provimento efetivo de origem de Auxiliar de Serviços
Gerais I, Nível I, Padrão 03, a partir de 01.01.2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 29 de dezembro de 2016.

Luet~ CamP<fs de Siqueira
~refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-050

	00000001